ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "НОВОЛАКС-Л", код за ЄДРПОУ 32407816

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 MAC-2K IEC (без АКБ) 1 шт. 17 161,20 17 161,20
2 PM-12-7.0 Powercom АКБ 12v 7Ah AGM 6 шт. 730,80 4 384,80

Разом: 21 546,00
Усього найменувань 2, на суму 21 546,00 UAH
Двадцять одна тисяча п'ятсот сорок шість гривень 00 копійок

Менеджер Левченко Л.